


Bromstens Idrottsklubb bildades år 1910. 

Namnet Bromstens by finner vi år 1291 för första gången men 

stavningen var då Brumastenj. Den förste kända ägaren av de tre 

gårdarna i byn var adelsmannen Johannes Ingevaldsson. 

En karta från år 1706 visar tre gårdar i Bromstens by vid sidan av 

fornkullen. Även i jordeboken år 1539 finns de tre gårdarna med. 

Under 1800-talet ändrades namnet till Bromstens gård istället för by. 

År 1899 då gården ägdes av Byggmästare Oskar Thalén säljer han 

den 12 januari egendomen Bromstens gård till sonen Ludvig Thalén 

och Brukspatron Johan Lignell. De börjar genast stycka av 

egendomens mark till försäljning av tomter för husbebyggelse. 

Intresset var stort från boende i staden för många ville flytta ut på 

landet (?) och den friska luften som det annonserades om samt att 

det var lätt att med tåg taga sig från staden. 

Husvirket till bygget kunde avlastas vid Bromstens Järnvägsstation 

där häst och vagn förde virket till tomten. 

I och med att det var många som började bygga hus i Bromsten blev 

det också många barn och ungdomar som flyttade hit. Ungdomarna 

hade med sig idrottsintresse från de aktiviteter som staden visade. 

De bildade Bromstens Amatörklubb år 1905 som upplöstes år 1909. 

År 1910 den 1 augusti beslöt 25 ungdomar i Bromsten att bilda en 

klubb för allmänidrott och fotboll med en årsavgift på 10:-. Det var 

Hjalmar Lagerkvist boende på Skolvägen 12 som var initiativtagare 

för bildandet av Bromstens Idrottsklubb. 

I denna Jubileumsbok berättar vi i bild och ord om alla de idrotter som 

varit på Bromstens Idrottsplats under 100 år. 
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Hjalmar Lagerkvist, startade Bromstens Idrottsklubb tillsammans med 25 ungdomar 

år 1910. Hjalmar blev också Bromstens Idrottsklubbs första Ordförande, i 10 år. 

Han emigrerar till Amerika i mitten på 1920-talet med sin fru och fyraårig son. 

På fotografiet ser vi Hjalmar med idrottspriser och medaljer på tröjan så vi anar att han var 

lika aktiv i Amerika som i Bromsten Han har både den Svenska och Amerikanska flaggan med 

på fotografiet som är taget i Amerika ockring år 1930. 

Hjalmars s o n , kom från Amerika till Bromsten år 1979 och ville då besöka B I K och se var 

hans far hade tränat samt var han bodde någonstans i Bromsten . 

Sonen hade en hälsning till klubben från hans far som ville skänka klubben fotografier och 

annat från 1900-talets början . 

Detta bevaras nu hos BIK:s stöd och kamratförening " L G ". 

Hjalmar, flyttade år 1909 till Skolvägen 12 i Bromsten (Carl Barks väg) tillsamman med 

hans far Emil , järnvägsarbetare och mor Anna. Familjen hade tidigare bott i Solna 

Hjalmar Lagerkvist, föddes den 27 april 1894 i Johannes förs. I Stockholm . 

Han dog år 1982 i Detroit, i Amerika 88 år gammal. 
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Hjalmar Lagerkvist, var aktiv inom olika idrottsområden vilket vi kan se på medlemskorten 

nedan . Nr. 1 BIK:s medlemskort år 1921. Nr. 2 BIK:s medlemskort år 1913 . 

N r. 3 Årskort i Spånga Skyttegille år 1910 där årsavgiften var kr. 3:-. 

Kassören Mothander bodde och drev jordbruket vid Eggeby gård på Järvafältet. 

Nr . 4 Hjalmar, var aktiv ledamot nr . 24 , i Idrottssällskapet Vanadis. 
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Hjalmar Lagerkvist, har fler aktiviteter ser vi av dessa medlemskort 

Nr. 1 Inträdeskort till F . I . F . år 1910 . Denna förening bildades 1/101901. 

Nr . 2 Råsunda Idrottssällskap år 1920 N r. 3 Legitimationskort i februari 1921 till 

Stockholms Idrottsförbunds inomhusträning i Kungl. Göta Lifgardes exercishus på tisdagar 

och torsdagar kl. 7-9 e.m. Nr. 4 Kommittén för Allmän idrott legitimerade Hjalmar, 

som kontrollant för Riksförbundets Idrottsmärke år 1918 den 15 ma]. 
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Bromstens Idrottsklubbs första styrelse år 1910. 
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Hjalmar Lagerkvist valdes till ordförande för styrelsen tillsammans 

med Manne Karlsson, Erik Pallén, Gustaf Jansson, Bror Ohlsson 

samt tre pojkar till. De ansluter nu klubben till Riksidrottsförbundet. 

Alla dessa pojkar var duktiga i friidrott vilket vi kan se på fotografier 

där de stolta visar upp medaljer samt vunna priser. 

År 1911 finns villkorsbestämmelser utarbetade för erövrandet av 

klubbens medaljer i silver och brons skrivna av Manne Karlssson 

klubbens tävlingssekreterare. 

Söndag den 4 juli år 1911 avhölls klubbens första tävlingar i friidrott. 

Kulstötning vanns av Gustaf Jansson på vänster 13,03 på höger 7,23 

Spjutkastning vann Hjalmar Lagerkvist med 53, 77. Då de icke hade 

mätband i klubben mätte de med spjutet men " skralade" nu så att 

mätband kunde inköpas står det i tävlingsprotokollet. 

Landsvägslöpning vann Gustaf Jansson på den backiga vägen från 

skolan via Tvätt Anders äng till Bromstens allé bortom Bromstens 

gård. Tiden blev på 1.500 meter, 5 min. 17 sek. 

Den 8 juli år 1911 är klubben redo för ett nappatag mot Hässelby I K. 

De möttes i olika grenar. Diskus, spjut, kula, stående längd, 

längdhopp, tresteg, löpning, cykling samt även simning. I löpning 

var det på 100 meter och i landsvägslöpning 6 km. 

Bromstens IK vann överlägset i alla dess grenar. 

Tidigare hade Bromstens Amatörklubb mött Hässelby IK i fotboll 

år 1908 i en vänskapsmatch på Tvätt Anders äng, men aj, aj, aj, 

Bromsten förlorade här med 10-0. 



Bromstens Idrottsklubbs första styrelse år 1910. 
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Styrelsen sitter vid ett bord med glas som kan vara priser efter någon tävling. 

Stående från vänster sida är Hjalmar Lagerkvist nr.3 t halmhatt och vit fluga. 

Sittande på vänstra stolen är Gustaf Jansson . 

På det nedre fotografiet sitter Hjalmar i mitten och har även där halmhatt. Övriga i styrelsen 

har keps eller kubb och alla pojkarna är finklädda. 



Idrotter i Bromstens Idrottsklubb från 1910 till 2010. 

Boxning 

Cykling 

Diskuskastning /Kulstötning 

Spjutkastning 

Längd hopp/Stavhopp / Höjdhopp 

Trestegshopp 

Löpning/ Häcklöpning 

Stafett 

Femkamp / Tiokamp 

Orientering 

Bandy / Skidåkning 

En Skyttesektion fanns i BIK fram till 1950-talet där vandringspriser 

är kvar i BIK- husets prisskåp. 

Gymnastik gruppen "Gymnos" hade flera gymnaster som också var 

medlemmar i Bromstens Blåsorkester Viktoria. 

Flickornas idrotter i Bl K började år 1912 -13 med fotboll 

orientering, skidåkning .handboll. Bromstens flickor var mycket 

framgångsrika i 60 år. Fortfarande år 2010 spelar flickor fotboll i Bl K 

Friidrott har åter startats 2008 i liten skala av Bromstens skola med 

träningar på idrottsplatsen. 

Fotboll för pojkar blev en sport som än i dag år 2010 har många 

duktiga spelare i Bl K från knattelag, juniorlag till seniorlag. 
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Ordförandeposten I Bromstens Idrottsklubb från år 1910 till år 2010. 

Som ordförande för klubben har det under dessa år varit många män som försökt att styra 

klubben i en framgångsrik och positiv anda. Det har växlat från kortare och längre tider, allt 

beroende på om de bott kvar i Bromsten eller flyttat till annan ort. Ingen kvinna har trots 

klubbens stora antal kvinnor inom idrotten, valts till ordförande under dessa 100 år. 

Vi vet att från början hade Hjalmar Lagerkvist ordförandeposten från 1910 till 1920, 

varefter han emigrerade med sin fru och fyraårig son till Amerika. 

År 1920 väljs Carl Goldschmidt till ordförande och han avsäger sig posten omkring år 1930 

för då emigrerar även han till Amerika. 

Nu tar Gösta Carlsson vid, och blir ordförande till början av 1940-talet. Han har varit stor 

Bl K entusiast och duktig skidlöpare. Han bör på Wasavägen 9 ( Tallåsvägen 15). År 1929 

är han med och bildar föreningen " LG" som är en stöd och kamratförening till Bromstens 

Idrottsklubb. Varje år delar de ut ett stipendium till något eller någon i Bromstens 

Idrottsklubb, vilket beslutas i samråd med BIK:s ordförande. 

År 2009 firade föreningen "LG" 80 år som stödförening till Bl K. 

Från mitten av 1940-talet har vi haft många initiativrika ordföranden som alltid arbetat 

under klubbens små ekonomiska förhållanden. Det har varit svårt att få fram namn på alla 

ordföranden under dessa 100 år. Men vi nämner följande namn som vi funnit i protokoll 

Åke Malmgren Jorsten " Totta " Gustavsson, Harry Jeansson, Olle Melander, Gunnar 

Rodenkirchen och på 1950-talet Eric Lundquist (han flyttade till Italien ) Staffan Fryklöf, 

Håkan Abbenäs, Arne Hansson, Sixten Pettersson, Allan Falk, år 1964 -70 Lennart Kraft, 

Torbjörn Clason , Rolf Olofsson, Rune Nilsson (två gånger) samt Peter Nilsson. 

År 2007 övertas ordförandeklubban av Stefan Ragnarsson. 

Stefan är fortfarande år 2010 ordförande i Bromstens Idrottsklubb och skall se till att 

100-års jubileet blir en stor och minnesrik festlighet, söndagen den 1 augusti. 

Antalet medlemmar har skiftat och speciellt på 1970-talet då BIK.s Friidrott upphörde. 

1910 /25st. 1911/30st. 1913/56st. 1914/58st. 1918/52st. 

1919/61 st. 1920/101 st. 1930/217 st. 1969 /300 st. 2010/150 st 
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Bromstens Idrottsklubbs fotbollslag år 1911. 

Fotbollslaget bestod av Bromstenspojkar som med liv och lust trots dåliga" ängar" spelade 

och tränade för att vinna mot klubbar i närområdet. De blev mycket framgångsrika fast de 

haft så enkla förhållanden vid träningarna . Redan år 1908 hade Bromstens pojkar spelat en 

match mot Hässelby där Bromsten förlorade med 1 0 - 0 aj.aj.aj... 

År 1911 bestod Bromstens fotbollslag av : Målvakten Gustaf Jansson 

höger backen Axel Lundberg vänster backen Bertil Blomqvist 

halvbackar Martin Johansson, Karl Edlund och Gustaf Nyländer 

forwards Karl Englund (iklädd badbyxor, spelar flott men träffar aldrig bollen ) 

Svarte Bagaren (en alltid skojfrisk typ ) Hjalle Lagerkvist (ordföranden ) 

och Manne Karlsson (klubbens allt i allo) 

Fotbollslaget spelar klubbmatcher mot Spånga, Duvbo, Sundbyberg, Solna m.fl. i området 

närliggande klubbar som har riktiga fotbollsplaner. 

Omkring 1920 börjar många Bromstenspojkar flytta när de får arbeten, gifter sig eller några 

emigrerar till Amerika . Klubben har nu svårt att få in nya spelare så under ett par år ställs all 

fotboll in. 

Nu bildas i Klubben sektionen Sportklubben B S K , som kommer att bara ägna sig åt fotboll 

för att få igång ett bra gäng fotbollspelare. Någon egentlig styrelse fanns ej så om det skulle 

vara möte "hojtades " det på grabbarna att samlas vid Ekbacken. 

Där hördes det vid möten mycket skratt och vid ett tillfälle frågade ordförande Pontus om 

några "impellationer" finnes varpå den klurige Halte Sven frågade om det var samma sak 

som lunginflammation . Ja, så kunde det gå till när man sökte nya spelare på 1920-talet. 

BIK:s fotbollsungdomar omkring år 1913. Stående i mitten är Hjalmar Lagerkvist. 
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Friidrotten i B i K hade från 1910-talet många medlemmar. 

För Friidrottens alla grenar hade ungdomar i Bromsten, stort intresse, trots undermåliga 

träningsmöjligheter. Många blev mycket framgångsrika och med det följde att de sökte sig 

till stora klubbar med bättre träningsmöjligheter. BIK ordnade många klubbmatcher med 

närområdets idrottare men även mot Enköping, Västerås, Uppsala och många andra 

klubbar vilket gjorde att det blev retur tävlingar. 

Nedanstående fotografier visar inbjudningstävlande i Bromsten år 1913 samt BIKiare vid en 

klubbmatch mot Enköping år 1920. 
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Bromstens Idrottsklubb 1912 - 1 9 1 6 . 

I nybildade idrottsföreningar på 1900-talets början var det både friidrott och fotboll som 

ungdomarna ägnade sig åt . Det var ont om lokaler för dessa aktiviteter och kraven var heller 

inte stora. Tävlingar var för det mesta på söndagar för alla arbetade långa dagar och söndag 

var den enda ledighetsdagen. 

År 1912 erövrade Bromstens tiokampare ett vandringspris i klubbtävlan mot Solhems I K 

där slutpoängen blev 125 för Bromsten och 85 för Solhem . 

Bromstens friidrottare åkte även och tävlade i Enköping, i Gävle och Katrineholm . 

B I K : s Olov Nylander vann t.ex.« kula med 23,59 vid Katrineholms tävlingarna och i Gävle 

vann han diskustkastet med 36,07 

År 1913 ser vi på ett gruppfoto alla Bromstens I K friidrottare fotograferade tillsammans 

med alla de priser de vunnit. Stiliga Bromstenspojkar som har medaljprydda tröjor. 
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1. Wandringspris från år 1917 mellan Bromstens Idrottsklubb och 

Hesselby Sportklubb. Vinnare år 1917 i friidrott blev HesselbyS.K. på 

1015 poäng men år 1918 och 1919 vann Bromsten i Friidrott och fick behålla 

denna vackra pokal som har gammaldags stavning. 

2. Bror Rydstedts Hederspris. 

Täflingar i Hesselby Sportklubb den 17/9 år 1922. Pokalen har gammeldags 

stavning och förvaras i B.I.K:s prisskåp. 

3. Hovtandläkare J. Sandbloms Hederspris. 

Svenska Dagbladets stafettlöpning. Årtal saknas men av stämplar som finns i 

botten på denna silverpokal vann B.I.K. troligtvis pokalen år 1924 

4. I Klubbmästerskap år 1930för ungdom, vann en av BIK:s pojkar denna 

lilla pokal som andra pris, i höjdhopp tävlingar på lm. 48 cm. 
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Fotbollspelande flickor och pojkar I B I K omkring åren 1915. 

Är inte dessa fotografier helt underbara med den enkla klädstilen långt bort från 

dagens (år 2010) dyra och perfekta klädstil inom idrotten. 

BIK:s fotbollsflickor år 1914 i en käck basker med klubbmärke . 

Det andra fotografiet tror vi är från en fotbollsmatch år 1915 på ängen som fanns 

bakom Röda Bio (Fältvägen } . Pojkarna har en kraglös bredrandig klubbtröja . Tränaren har 

dagen till ära klätt sig i långbyxor ,vit skjorta med slips under klubbtröjan samt har herrhatt. 
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Bromstens Idrottsplats år 1916. 

År 1916, gör BIK:s ordförande Hjalmar Lagerkvist, en överrenskommelse om ett 

arrendeavtal med " A/B Billiga tomter" för en idrottsplats i Bromsten, där B I K kunde utöva 

klubbens alla idrottsliga aktiviteter .Det bestämdes att på Tvätt-Anders äng nere vid 

Spångaån och fram till Stockholmsvägen ( Duvbovägen ) nedanför Hemmet Fristad skulle 

idrottsplatsen anläggas . Klubben hade använt detta område tidigare. 

Idrottsklubben använde även ängen bakom biografen Röda Bio ( Fältvägen) när det var 

klubbmatcher och träning. Denna äng användes även i flera år när Spångaån hade högt 

vattenflöde vilket gjorde att Idrottsplatsen då blev översvämmad av vatten. 

Även en äng nedanför Sundby gård hade de tränat och spelat matcher på efter att klubben 

fått bondens tillstånd när höbärgningen var klar. En söndag skulle en match spelas här med 

ett lag från närliggande område och många åskådare . Chocken blev stor för när de kom dit 

hade bonden plöjt upp hela ängen . Han tyckte att springande efter en boll inte var av något 

större intresse. Säkert var det många arga ord som fälldes denna söndag. 

År 1916 - 1 9 2 0 blir det fart och rörelse i klubben då både föräldrar och B I K rare ideellt 

ställer upp för att iordningställa Bromstens idrottsplats . Det bildades nu i klubben tre nya 

fotbollslag som åter kunde fira framgångsrika segrar. I klubbens fotbollslag hade många 

pojkar slutat då de emigrerat till Amerika eller fått arbete på annan ort . 

Även flickorna i Bromsten har år 1913 bildat en fotbollsektion i B I K. 

Fotografiet nedan visar Idrottsplatsen och vi ser också järnvägens spår vid å n . 
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B l K:sfotbollslag år 1917 

År 1917 har fotbollslaget nya tröjor med vi krage och halvlång ärm med vit avslutning. 

Målvakten tror vi är Gustaf Jansson som var med i det första fotbollslaget och sedan 

fortsatte som målvakt under ett 10-tal år. 

På det nedre fotografiet ser vi i bakgrunden uppställda kärvar på en åker . Pojkarna har här 

bredrandiga tröjor och målvakten är samma pojke som på tidigare fotografier. Pojken till 

höger som lutar sig mot målvakten är , Olov "Olle" Nyländer. Detta foto taget ev. år 1921. 
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Boxning i B i K år 1918. 

Boxning i B1 K startade 1918 men lades ned 1924 för att det var svårt med lokal för 

träningarna. 

Den lokal man använde var i källaren i villa Fogelvik på Wasavägen (Tallåsvägen 46 ) och 

dar pucklade man på varann så att kaminen blev både sned och bucklig står det i ett 

protokoll. 

En av de mest intresserade för sporten var Harry Eriksson som även var framgångsrik i 

Bik:s cykelsektion . Han och Ture Torell var de som kom längst inom boxningen.Ture blev 

svensk juniormästare i fjädervikt år 1921 efter att ha boxat sig igenom turneringen som en 

av Sveriges båsta stilboxare. Ture blev därefter inbjuden till l .F. Linnéas tävlingar och mötte 

bl.a. dansken Holdt, Danmarks bästa boxare, i en glänsande match men förlorade mot 

dansken. Ture mötte även "Myran " Eriksson i D I F . Ture vann då överlägset men blev 

bortdömd vilket tog honom så hårt att han lade boxarhandskarna på hyllan för gott, vilket 

var en stof förlust för både Svensk boxning och B I K . 

Evert " Mulle " Eriksson i B ! K slog sig år 1922 fram till finalen i mellanvikt men fick där stryk 

av den sedermera professionelle Gustaf Öländer ( Landsfiskal i Spånga ) 

BIK hade många duktiga boxare som utkämpade klubbmatcher och inte att förglömma 

Sixten Nilsson, 1923 juniormästare i fjädervikt. Det spelades klubbmatcher mot bl.a. 

Balder med växlande framgång, När BiK:s boxning upphörde övergick pojkarna till klubbar 

som hade bättre tränings och tävlings möjligheter. 

På fotografiet nedan BIK:s klubbmästare i Boxning år 1922. 
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Fotografi från år 1919. 

På ett härligt fotografi ser vi skridskoåkande ungdomar i Bromsten. 

Ungdomarna åker på den isbelagda Tvätt Anders äng där även B I K:s bandylag hade både 

träningar och tävlingar. I bakgrunden Hemmet Fristad . Det ljusa huset på fotots högra sida 

är villa Fogelvik på Wasavägen (Tallåsvägen 46) . I husets källare hyrde B I K :s boxare ett 

källarutrymme som träningslokal där de pucklade på varann så kaminen blev både sned och 

buklig står i ett protokoll. 

K. O. Å S T R Ö M S 
ELEKTRISKA BYRÅ. 

Installerar kraft å belysning, tillhandahåller 
lampor och proppar. 

Telefons B r o m a t e n 171. 

Entreprenör för Sundbybergs Sfads Elektricitetsverk. 
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År 1920 ,10 år i Svenska Riksidrottsförbundet 

Klubben firar även att det är 10 år sedan de fick inträde i Svenska Riksidrottsförbundet vilket 

klubbens medlemmar är stolta över. 

När många fotbollspelare lämnade klubben i början av 1920-talet då de flyttade, eller fick 

arbete på annan ort var det främst fotbollspelare som var svåra att ersätta . Så fotbollen 

upphörde i ett par år innan " Bromstens Sportklubb " bildades. De hade som uppgift att 

starta ett fotbollslag som skulle bli lika bra som tidigare lag. 

De lyckades bra , så efter något år gick de tillbaka till B I K och Sportklubben upphörde. 
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År 1920, B I K har firat 10 år. 

Bromstens I K firade 10 jubileet med stor jubileumsfest på den nyanlagda idrottsplatsen . 

Det var stor publik vilket inbringade en god kassa till klubben . 

Glädjen över att vi nu har en idrottsplats där vi i lugn och ro , kan idka alla våra idrottsgrenar 

är mycket stor hos klubbens medlemmar. 

Det är med glädje vi blickar tillbaka de 10 år som gått sedan klubben bildades . 

Trots alla motgångar och svårigheter som första styrelsen mötte vid klubbens bildande vill vi 

alla tacka Hjalmar Lagerkvist till bildade av denna framgångsrika klubb . 

Den nya styrelsen vill även tacka alla de som ställde upp för anordnandet av 10-årjubileet. 

Ordförande i B.I.K. Carl Goldschmidt 

I år firar vi även de 10 åren som medlemmar i Svenska Idrottsförbundet. 

På fotografiet nedan flickor och pojkar som är folkdräktsklädda, har nu samlats till ett 

festtåg mot Idrottsplatsen . Ev. kan det vara orkestern Viktoria som gick före och spelade. 

Den liggande pojken längst ner på fotografiets högra hörn är Olof Nyländer en mycket 

duktig friidrottare i B I K med många segrar i kula, diskus ,löpning, spjut m.m. 
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B I K:s fotbollspojkar omkring 1920 - 1 9 2 3 . 

Åter några underbara fotografier på B I K :s fotbollslag och pojkarnas härliga lediga klädsel. 

På både övre och nedre fotografiet står som nr: 3 från höger Hjalmar Lagerkvist, BIK:s 

grundare. Han emigrerade år 1924 till Amerika så därför vet vi att fotografierna är tagna 

tidigare. Målvakten är ev. Gustaf Jansson som har Olov "Olle" Nyländer till höger. 
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Bromstens Idrottsklubbs mångkampare på 1920 - 30-talet. 

Mångkampare var ett stort inslag i B I K. Ungdomarna i Bromsten tränade och tävlade i 

många sporter. Intresset för olika sporter var stort redan när klubben bildades år 1910 , 

vilket vi ser på fotografier, där pojkarnas tröjor är tyngda av medaljer. 

Dåtidens klubbrekord kan vara av intresse för Dig som i dag, år 2010, är mångkampare. 

Olov Nyländer var en idrottare inom alla områden med flera klubbrekord t. ex. hans rekord 

i Diskuskastning, år 1922 , var på 37,63 m år 1935 var det på 40,55 m. 

Rickard Hellström, Stavhopp år 1920, 3,08 m. och längdhopp 5,85 m. 

Arvid Fernström var en mycket duktig och framgångsrik idrottare i kula ,diskus och spjut. 

Vid landskampen i Oslo år 1930 nådde han 55,28 m. i Spjutkastning .Han tävlade även i 

Svenska mästerskapen 1931. I Finland tävlade han i kula år 1932. Fler duktiga idrottare på 

1930-talet var Felix Hägglund ,Göte Fagerström, Sigfrid Andersson, Olov Eklund ,Karl Edlund 

På idrottsplatsen planerades nu både löparbana, sandgrop m. m . till glädje för Bromstens 

friidrottare vilket skulle ge dem bra träningsmöjligheter. 
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1. Tennpokal. Första pris i serieterräng. Klass 2 år 1930. 

2. Svedas Hederspris. Förstadsbladets stafett på Lidingö år 1924. 

3. Idrotts väns Hederspris år 1924. 

4. Konsul Erik Ljungbergs Hederspris. Svenska dagbladets stafett år 1925, 

5. Hovjuvelerare K. Andersons Hederspris. Förstadsbladets stafett år 1925. 

6. Solhems Idrottsförenings 2:dra pris i stafettlöpning den 20 augusti år 1922, 

Tennfatet är ett minne från klubbmatcher i Friidrott mellan Älvsjö Allmänna Idrottsklubb 

och Bromstens I.K. år 1926 och 1927 
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